Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  обществознанию  в 2012-2013 учебном году

____7___ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Аметова Сабина Аликовна
	МБОУ-СОШ с.Александровка Советского района
	Рышняк Гульнара Марсовна
	11
	-
	11
	-
	11
	6
	участник

	2
	Довыденкова Татьяна Сергеевна
	МБОУ-ООШ с. Золотая Степь Советского района
	Ширяева Зинаида  Вячеславовна
	20
	-
	20
	-
	20
	4
	участник

	3
	Левушкин Александр Владимирович
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино Советского района
	Солодилова Валентина Константиновна
	29
	-
	29
	-
	29
	3
	участник

	4
	Гулинский Евгений Александрович
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное Советского района
	Угольникова Елена Владимировна
	43
	-
	43
	-
	43
	1
	призер

	5
	Кубышева Дина Игоревна
	МБОУ-СОШ  р.п. Советское Советского района
	Томина Алевтина Юрьевна
	41
	-
	41
	-
	41
	2
	призер

	6
	Алихамбетова Мадина
	МБОУ-ООШ с. Розовое Советского района
	Зделуева Камажай Маратовна
	16
	-
	16
	-
	16
	5
	участник

	7
	Цой

 Дмитрий Владимирович
	МБОУ-ООШ с. Любимово
Соетского района
	Малюкина Клавдия Ивановна
	18
	-
	11
	-
	11
	6
	участник

Максимальное количество баллов: 100
Присутствовали: 7
Отсутствовали:  3 , батищев Илья МБОУ-СОШ №2, Вандаева Ангелина МБОУ-СОШ с. Мечетное, Чистикина Екатерина МБОУ-ООШ с. Новокривовка.
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри:  _________    /Баландина О.В.

Члены жюри:              _________    / Ананьева Ж.А.

                                    __________  Ширяева З.В.

                                     __________  Томина А.Ю.

                                     __________   Буздалин И.Ю.

Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  обществознанию   в 2012-2013 учебном году

____8___ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур

	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Буханцев Дмитрий Александрович
	МБОУ-СОШ с.Александровка Советского района
	Рышняк Гульнара Марсовна
	39
	-
	39
	-
	39
	3
	участник

	2
	Исмаилова Зарина Сериковна
	МБОУ-ООШ с.Золотая Степь  Советский район
	Ширяева Зинаида Вячеславовна
	25
	-
	25
	-
	25
	6
	участник

	3
	Паутов Александр Александрович
	МБОУ-СОШ р.п.Пушкино Советского района
	Мищенко Светлана Васильевна
	40
	-
	40
	-
	40
	2
	участник

	4
	Байгазиев Рустам Кайратович
	МБОУ-СОШ №2 р.п. Степное Советского района
	Перова Татьяна Николаевна
	51
	-
	51
	-
	51
	1
	победитель

	5
	Кордова Алина Владимировна
	МБОУ-СОШ р.п.  Советское Советского района
	Селезнева Оксана Михайловна
	44
	-
	44
	-
	44
	2
	призер

	6
	Дюкарева Марина Юрьевна
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района
	Кляйн Дарья Викторовна
	32
	-
	32
	-
	32
	5
	участник

	7
	Кравцова Лидия Александровна
	МБОУ-ООШ с. Любимово Советского района
	Малюкина Клавдия Ивановна
	32
	-
	32
	-
	32
	5
	участник

	8
	Кусаинов Ринат Искендерович
	МБОУ-ООШ с. Новокрвовка Советского района
	Кубашшева Ольга Александровна
	40
	-
	40
	-
	40
	4
	участник

Максимальное количество баллов: 100
Присутствовали: 8
Отсутствовали:  Прозоров Александр МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное, Мысина Анастасия МБОУ-ООШ с. Розовое
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри:  _________    /Баландина О.В.

Члены жюри:              _________    / Ананьева Ж.А.

                                    __________  Ширяева З.В.

                                     __________  Томина А.Ю.

                                     __________   Буздалин И.Ю.

Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  обществознанию  в 2012-2013 учебном году

____9__ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур

	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Андреев Александр Викторович
	МБОУ-СОШ с. Александровка Советского района
	Рышняк Гульнара Марсовна
	42
	-
	42
	-
	42
	3
	участник

	2
	Дисалиева Екатерина Серикалиевна
	МБОУ-ООШ с. Золотая Степь Советского района
	Ширяева Зинаида Вячеславовна
	41
	-
	41
	-
	41
	4
	участник

	3
	Зотова Наталья Сергеевна
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино Советского района
	Мищенко Светлана Васильевна
	26,6
	-
	26,5
	-
	26,5
	7
	участник

	4
	Пилипец Анна Александровна
	МБОУ-СОШ №1р.п. Степное Советского района
	Угольникова Елена Владимировна
	64
	-
	64
	-
	64
	2
	призер

	5
	Петрова Татьяна Андреевна
	МБОУ-СОШ №2 р.п. Степное Советского района
	Ананьева Жанна Александровна
	64,5
	-
	64,5
	-
	64,5
	1
	победитель

	6
	Водянова Дарья Сергевна
	МБОУ-СОШ р.п. Советское Советского района
	Селезнева Оксана Михайловна
	40
	-
	40
	-
	40
	5
	участник

	7
	Андрусенко Максим Сергеевич
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района
	Кляйн Дарья Викторовна
	39
	-
	39
	-
	39
	6
	участник

Максимальное количество баллов: 100
Присутствовали: 7
Отсутствовали: 3  Бирченко Арина Игоревна МБОУ-ООШ с. Розовое, Беркалиева Айнагуль Набиулловна  МБОУ-ООШ с. Любимово, Хайрулина Рушана Алексеевна МБОУ-ООШ с. Новокривова
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Петрову Татьяну Андреевну,  МБОУ-СОШ №2 р.п. Степное  Советского района
Председатель жюри:  _________    /Баландина О.В.

Члены жюри:              _________    / Ананьева Ж.А.

                                    __________  Ширяева З.В.

                                     __________  Томина А.Ю.

                                     __________   Буздалин И.Ю.

Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  обществознанию в 2012-2013 учебном году

____10__ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур

Итого
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Рышняк Ирина Петровна
	МБОУ-СОШ с. Александровна Советского района
	Рышняк Гульнара Марсовна
	36
	5
	41
	-
	41
	5
	участник

	2
	Зулкашева Ассель Шапкатовна
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино Советского района
	Мищенко Светлана Васильевна
	42
	16
	58
	-
	58
	3
	участник

	3
	Табакова Ирина Васильевна
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное Советского района
	Буздалин Игорь Юрьевич
	66
	15
	81
	-
	81
	1
	победитель

	4
	Сизоненко

Евгения Александровна
	МБОУ-СОШ №2 р.п. Степное Советского района
	Баландина Оксана Владимировна
	47
	5
	52
	-
	52
	4
	участник

	5
	Мирзоян Мери Овсеповна
	МБОУ-СОШ р.п. Советское Советского района
	Томина Алевтина Юрьевна
	26
	10
	36
	-
	36
	6
	участник

	6
	Чуйкова Нина Александровна
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района
	Морковкина Любовь Николаевна
	52
	15
	67
	-
	67
	2
	призер

Максимальное количество баллов: 150
Присутствовали: 6
Отсутствовали: 0
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап:  Табакову  Ирину Васильевну,  МБОУ-СОШ  №1 р.п. Степное  Советского района
Председатель жюри:  _________    /Баландина О.В.

Члены жюри:              _________    / Ананьева Ж.А.

                                    __________  Ширяева З.В.

                                     __________  Томина А.Ю.

                                     __________   Буздалин И.Ю.

Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  обществознанию  в 2012-2013 учебном году

____11__ класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Литвинова Виктория Викторовна
	МБОУ-СОШ с. Александровка Советского района
	Рышняк Гульнара Марсовна
	46
	30
	76
	-
	76
	4
	участник

	2
	Зотова Дарья Владимировна
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино Советского района
	Мищенко Светлана Васильевна
	35
	32
	67
	-
	67
	6
	участник

	3
	Клепикова Дарья Владимировна
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное Советского района
	Угольникова Елена Владимировна
	60
	27
	87
	-
	87
	3
	участник

	4
	Смиркина Ксения Владимировна
	МБОУ-СОШ №2 р.п. Степное Советского района
	Баландина Оксана Владимировна
	53
	35
	88
	-
	88
	2
	призер

	5
	Строкова Регина Александровна
	МБОУ-СОШ р.п. Советское Советского района
	Томина Алевтина Юрьевна
	56
	35
	56
	-
	91
	1
	победитель

	6
	Шаповалова Полина Андреевна
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района
	Морковкина Любовь Николаевна
	45
	27
	72
	-
	72
	5
	участник

Максимальное количество баллов: 150
Присутствовали: 6
Отсутствовали: 0
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Строкову Регину Александровну,  МБОУ-СОШ р.п. Советское
Председатель жюри:  _________    /Баландина О.В.

Члены жюри:              _________    / Ананьева Ж.А.

                                    __________  Ширяева З.В.

                                     __________  Томина А.Ю.

                                     __________   Буздалин И.Ю.